
 

 
Kraków, dnia 30 maja 2022 r. 

 
Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SWZ 
 
Dotyczy: postępowanie na wyłonienie Wykonawcy w zakresie wykonania, dostawy i montażu 5 stref pracy dla 
studentów zlokalizowanych w wykuszu segmentu IIIA i IB oraz w holu w segmencie IA na 1 i 2 piętrze budynku 
Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej ( WZIKS) UJ przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie. 
(Nr sprawy: 80.272.197.2022) 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Szanowni Państwo, 
 
Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania 
dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami.  
 
1/ Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji ścian stanowisk na zabudowę gipsowo-kartonową na 
konstrukcji metalowej ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany konstrukcji stanowisk na zabudowę gipsowo kartonową na 
konstrukcji metalowej. 
 
2/ Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wykończenia ścian stanowisk na malowanie farbą zmywalną ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany wykończenia ścian stanowisk na malowanie farbą zmywalną. 
 
3/ Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wykończenia elementów stanowisk na płytę MDF trudnozapalną 
lakierowaną wg palety RAL (do uzgodnienia) ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany wykończenia elementów stanowisk na płytę MDF. 
 
4/ Pytanie:  
Czy w ofercie należy uwzględnić malowanie ścian w obszarze ich montażu - zgodnie z wizualizacją ? 
Odpowiedź:  
Tak, malowanie ścian wchodzi w zakres Zamówienia, podobnie jak wyklejenie posadzki dedykowaną 
taśmą/folią. 
 
5/ Pytanie:  
Czy w ofercie należy uwzględnić doprowadzenie instalacji elektrycznej w miejsce montażu stref, wraz z 
niezbędnymi pracami towarzyszącymi (bruzdowanie, gipsowanie bruzd, okablowanie) ? 
Odpowiedź:  
Nie, wykonanie instalacji zasilającej poszczególnych stref pozostaje po stronie Zamawiającego. 
 
 
6/ Pytanie:  
Termin dostawy płyt trudnozapalnych wynoszą obecnie min. 6 tygodni. Proszę o zmianę terminu 
realizacji zamówienia na minimum 10 tygodni, uwzględniając rzeczywiste uwarunkowana rynkowe. 
Odpowiedź:  



Zamawiający nie wyraża zgody na zmianą terminu realizacji zamówienia  na minimum 10 tygodni. 
 
6/ Pytanie:  
W związku z przesłanymi pytaniami, proszę o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stanowią integralną część SWZ 
 
Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegały zmianie. 
 
Nowy termin składania ofert 06.06.2022 r. godz. 09:00 
Nowy termin otwarcia ofert 06.06.2022 r. godz. 10:00 
Nowy termin związania ofertą 06.07.2022 r. 
 

 

 

 

Piotr Molczyk 
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